
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

с. Муслюмово №

Об отмене постановления Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 

23.08.2017 года № 521 «Об утверждении правил строительства и 
содержания систем электросвязи в жилых зданиях»

В связи с неактуальностью Исполнительный комитет Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного 
комитета Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 
23.08.2017 года №521 «Об утверждении правил строительства и содержания систем 
электросвязи в жилых зданиях».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя руководителя Исполнительного комитета Муслюмовского 
муниципального района по инфраструктурному развитию.

И.Ф. Салихзянов

http://pravo.tatarstan.ru

